
 
 

KLASA: 363-02/23-01/1 

URBROJ: 2182-9-23-8 

U Oklaju, 26. siječnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 298. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članaka 29., 30. i 31. Pravilnika o 

provedbi jednostavne nabave Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 07/18), Općinski 

načelnik donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave Obavljanje komunalne djelatnosti održavanja nerazvrstanih 

cesta na području Općine Promina, Ev-12/22, donosi se Odluka o poništenju. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, dostaviti će se ponuditeljima iz postupka i objaviti 

na internet stranici Općine Promina. 

 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

 

                                                                         Općinski načelnik: 

                                                                                  Tihomir Budanko 


